
Uchwała nr  124/XVI/2025 

Rady Miejskiej w Gostyninie 

 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

 

zmieniająca Uchwałę Nr 70/VIII/2024 Rady Miejskiej w Gostyninie w sprawie 

Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2025-2040 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 

ust. 6 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) - Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr 70/VIII/2024  Rady Miejskiej w Gostyninie z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2025-2040 wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) załącznik nr 1 – Wieloletnia Prognoza Finansowa na lata 2025-2040 otrzymuje brzmienie 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) załącznik nr 2 – Przedsięwzięcia do Wieloletniej Prognozy Finansowej otrzymuje 

brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Gostynina. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Krzysztof Adam  Klejna 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Objaśnienia  

 

do Uchwały Nr 110/XV/2025 Rady Miejskiej w Gostyninie z dnia 28 maja 2025 roku 

zmieniającej uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2025-2040 

Od czasu przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej Uchwałą Nr 70/VIII/2024 Rady 

Miejskiej w Gostyninie z dnia 30 grudnia 2024 roku dokonano następujących zmian               

w Uchwale w sprawie Budżetu Miasta Gostynina na 2025 rok: 

 

1) Zarządzeniem Burmistrza Miasta Nr 81/2025 z 30 maja 2025 roku  

a) plan dochodów ogółem zwiększono o kwotę 315 588,74 zł, w tym plan dochodów 

bieżących zwiększono o kwotę 315 588,74 zł z tytułu dotacji i środków 

przeznaczonych na cele bieżące, 

b)  plan wydatków ogółem zwiększono o kwotę  315 588,74  zł, w tym plan wydatków 

bieżących zwiększono o kwotę 315 588,74 zł.  

2) Uchwałą Nr 123/XVI/2025 z dnia 25 czerwca 2025 roku 

a) plan dochodów ogółem zwiększono o kwotę 644 842,55 zł,  w tym: plan dochodów 

bieżących zwiększono o kwotę 162 189,09 zł oraz plan dochodów majątkowych 

zwiększono o kwotę 482 653,46 zł, w tym z tytułu dotacji oraz środków 

przeznaczonych na inwestycje 482653,46 zł,  

b)   plan wydatków ogółem zwiększono o kwotę 644 842,55 zł,  w tym plan wydatków 

bieżących zwiększono o kwotę 24 349,09 zł oraz plan wydatków majątkowych 

zwiększono o kwotę 620 493,46 zł, w tym zmniejszono wydatki o charakterze 

dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne  o kwotę 20 160,00 zł. 

 

W związku z ww. zmianami w Uchwale w sprawie Budżetu Miasta Gostynina na rok 

2025 wprowadzono następujące zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Załącznik 

Nr 1: 

w  2025 roku: 

Poz. Wyszczególnienie Kwota zmiany 

1 Dochody ogółem 960 431,29 

1.1 Dochody bieżące, z tego: 477 777,83  

1.1.4 z tytułu dotacji i środków przeznaczonych na cele bieżące 315 588,74 

1.1.5 pozostałe dochody bieżące, w tym: 162 189,09 

1.2 Dochody majątkowe, w tym: 482 653,46 

1.2.2 z tytułu dotacji oraz środków przeznaczonych na inwestycje 482 653,46 

2 Wydatki ogółem 960 431,29 

2.1 Wydatki bieżące, w tym: 339 937,83 

2.1.1 na wynagrodzenia i składki od nich naliczane    70 598,03 

2.2 Wydatki majątkowe, w tym: 620 493,46 

2.2.1 
Inwestycje i zakupy inwestycyjne, o których mowa w art. 

236 ust. 4 pkt 1 ustawy, w tym 
620 493,46 

2.2.1.1 
Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 
-20 160,00 



7 
Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której mowa 

w art. 242 ustawy 
137 840,00 

7.1 Różnica między dochodami bieżącymi a wydatkami bieżącymi 137 840,00 

7.2 
Różnica między dochodami bieżącymi, skorygowanymi o środki 

a wydatkami bieżącymi 
137 840,00 

10. Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych 

10.1 
Wydatki objęte limitem, o którym mowa w art. 226 ust. 3 

pkt 4 ustawy, z tego: 
50 717,60 

10.1.2 majątkowe 50 717,60 

 

W Załączniku Nr 2 „Wykaz przedsięwzięć do WPF” w wydatkach majątkowych na 

programy, projekty lub zadania pozostałe dokonano zmian w przedsięwzięciu 1.3.2.1 pn. 

“Modernizacja boiska piłkarskiego, bieżni okrężnej o długości 400 m oraz urządzeń 

lekkoatletycznych w Miejskim Ośrodku Sportu i Rekreacji w Gostyninie” zwiększając 

o kwotę 50 717,60 zł. łączne nakłady finansowe do kwoty 7 860 457,60 zł, limit 2025 roku  

do kwoty 5 813 717,60 zł. oraz limit zobowiązań do kwoty 50 717,60 zł, w związku ze 

zwiększeniem planu wydatków na to przedsięwzięcie. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Krzysztof  Adam  Klejna 


